
119

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Техничке школе „9 мај“  

Бачка  Паланка 

I

Разрешавају се дужности чланова 
Школског одбора Техничке школе „9 
мај” Бачка  Паланка,  због истека ман-
дата,  и то:

1. ГОРДАНА РАДАНОВИЋ, из 
реда запослених 

2. ЂОРЂЕ ИСАКОВ, из реда 
запослених

3. ВЕСНА ПЛАВШИЋ, из реда 
запослених

4. РАЈКО КАРАНОВИЋ, из реда 
родитеља

5. ЈАСМИНА ПИЛИПОВИЋ, из 
реда родитеља

6. АЛЕКСАНДРА МАРЦИКИЋ, 
из реда родитеља

7. САЊА СРЕМАЦ, из реда 
локалне самоуправе

8. ПРЕДРАГ ВАЈАГИЋ, из реда 
локалне самоуправе

9. МЛАДЕН ЛУЧИЋ, из реда 
локалне самоуправе

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна 2018. године.  

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-39/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

120

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  

Година LIV
Број 15/2018

Бачка Паланка
19. јун 2018. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST



486 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора Техничке школе  “9. мај“  

Бачка Паланка 

I

У Школски одбор Техничке школе  
„9. мај“  Бачка Паланка, именују се:

1. СЛАВУЈ  МИЛИЋ, из реда 
запослених 

2. ДУШКО  КОЈИЋ, из реда 
запослених

3. САВА ЂЕКИЋ, из реда 
запослених

4. АЛЕКСАНДРА  МАРЦИКИЋ, 
из реда родитеља

5. ЈЕЛЕНА  ЦРЊАНСКИ, из 
реда родитеља

6. ЈЕЛЕНА  МЕДИЋ- КНЕЖЕ-
ВИЋ, из реда родитеља

7. ИЛИЈА  РАНКОВ, из реда 
локалне самоуправе - пред-
ставник Општег 

8. Удружења предузетника

9. ЂОРЂЕ ВУЧИНИЋ, из реда 
локалне самоуправе – пред-
ставник Националне  службе 
за запошљавање 

10. МИЛЕНА ЈОВАНОВИЋ, из 
реда локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-40/2018
15. јун  2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

121

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 

одбора Средње стручне школе „Др 
Радивој Увалић“  Бачка Паланка 

I

Разрешавају се дужности чланова 
Школског одбора Средње стручне школе  
„Др Радивој Увалић” Бачка Паланка, 
због истека мандата,  и то:



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 487  

1. МИЛАН БУГАРСКИ, из реда 
запослених 

2. ТАТЈАНА БУБАЊА, из реда 
запослених

3. ДРАГАНА ДРАГУМИЛО 
КОЛУНЏИЈА, из реда запосле-
них

4. ЖЕЉКО ДЕЛАЛИЋ, из реда 
родитеља

5. РАДМИЛА РИСТИЋ, из реда 
родитеља

6. ВЛАТКО ГАЛАМБОШ, из 
реда родитеља

7. ДРАШКО УКРАДЕН, из реда 
локалне самоуправе

8. РАДМИЛА КОВАЧЕВИЋ, из 
реда локалне самоуправе

9. ТАТЈАНА ВУЛЕТИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна  2018. године.  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-41/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

122

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)   

и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 -пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 23. седници, одржаној 
дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 

одбора Средње стручне школе „Др 
Радивој Увалић“ Бачка  Паланка 

I

У Школски одбор Средње стручне 
школе „Др Радивој Увалић“ Бачка 
Паланка, именују се:

1. БИЉАНА  ЈОВИН, из реда 
запослених 

2. МИЛАН  БУГАРСКИ, из реда 
запослених

3. ТАТЈАНА БУБАЊА, из реда 
запослених

4. РАДМИЛА НИКОЛАШЕ-
ВИЋ, из реда родитеља

5. РАДМИЛА  РИСТИЋ, из реда 
родитеља

6. СРЂАН  МАРИНКОВИЋ, из 
реда родитеља

7. МИЛЕНА ЛУКИЋ, из реда 
локалне самоуправе - пред-
ставник Општег  Удружења 
предузетника

8. ДРАГИЊА ПАНИЋ- ПЕРАК, 
из реда локалне самоуправе 
- представник Националне 
службе за запошљавање

9. АЛЕКСАНДАР КУКОЉ, из 
реда локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.



488 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-42/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

123

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37.  Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Гимназије „20. октобар“ 

Бачка Паланка 

I

Разрешавају се дужности чланова 
Школског одбора Гимназије „20. окто-
бар”  Бачка  Паланка, због истека ман-
дата,  и то:

 
1. СНЕЖАНА ЖУЈИЋ, из реда 

запослених 

2. СНЕЖАНА РАНИСАВЉЕ-
ВИЋ, из реда запослених

3. БОЈАН КОЗОМОРА, из реда 
запослених

4. ЈАСМИНА СТОЈАНЧЕВ 
КОЗОМОРА, из реда родитеља

5. МИЛЕНА МИЛЕТИЋ, из реда 
родитеља

6. ДЕЈАН ВИШЕКРУНА, из реда 
родитеља

7. ТАТЈАНА ДАНЧО, из реда 
локалне самоуправе

8. РАДМИЛА ИЛИЋ, из реда 
локалне самоуправе

9. МАЈА ШАВИЈА, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна  2018. године.  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-43/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

124

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 -пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка 



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 489  

Паланка на својој 23. седници, одржаној 
дана 15. јуна  2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора Гимназије  „20. октобар“  

Бачка Паланка 

I

У Школски одбор Гимназије „20. 
октобар“  Бачка Паланка, именују се:

1. СНЕЖАНА  ЖУЈИЋ, из реда 
запослених 

2. БОЈАН  КОЗОМОРА, из реда 
запослених

3. СНЕЖАНА  РАНИСАВЉЕ-
ВИЋ, из реда запослених

4. ДЕЈАН  ВИШЕКРУНА, из 
реда родитеља

5. МИЛАН  БЕЉАНСКИ, из реда 
родитеља

6. АЛЕКСАНДАР  БАЈАТ, из 
реда родитеља

7. ВЛАДИСЛАВА ТОМАШЕК, 
из реда локалне самоуправе

8. МАЈА ШАВИЈА, из реда 
локалне самоуправе

9. ВОЈИСЛАВ ЗУБАЦ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-44/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

125

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 23. седници, одр-
жаној дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Основне школе „Свети 

Сава“  Бачка Паланка 

I

Разрешавају се дужности чла-
нова Школског одбора Основне школе        
„Свети Сава”  Бачка Паланка, због исте-
ка мандата,  и то:

1. ДРАГАН  ПРПА, из реда 
запослених 

2. МИРА КАРАНОВИЋ, из реда 
запослених

3. ДОБРИЛА  БОРКОВИЋ, из 
реда запослених

4. ЂОРЂЕ  РАДОВИЋ, из реда 
родитеља

5. МИРОСЛАВ  ИВАНОВИЋ, из 
реда родитеља



490 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

6. ЉИЉАНА  НИКОЛИЋ, из 
реда родитеља

7. ВИКТОР КОЧЕТОВ, из реда 
локалне самоуправе

8. МАЈА  КОЈИЋ, из реда локалне 
самоуправе

9. СЛАВИЦА  ЈОВАНОВ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна 2018. године. 

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-45/2018
15. јуна 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

 
Председник

Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

126

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)   
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 -пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 23. седници, одржаној 
дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора Oсновне школе  „Свети 

Сава“   Бачка  Паланка 

I

У Школски одбор Основне школе  
„Свети Сава“ Бачка Паланка, именују се:

1. НАТАША  МАРЈАНОВИЋ, из 
реда запослених 

2. ТАТЈАНА  КНЕЖЕВИЋ, из 
реда запослених

3. ДИВНА  ГОЛИЋ- ТЕРЕК, из 
реда запослених

4. ЉИЉАНА НИКОЛИЋ, из 
реда родитеља

5. МИРОСЛАВ  ИВАНОВИЋ, из 
реда родитеља

6. НИКОЛА ЈОВИЋ, из реда 
родитеља

7. ТАТЈАНА ДАКИЋ, из реда 
локалне самоуправе

8. САЊА ЖУЈИЋ, из реда 
локалне самоуправе

9. ЗОРАН ПИЛИПОВИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-46/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 491  

127

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37.  Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Основне школе „Десанка 

Максимовић“ Бачка Паланка 

I

Разрешавају се дужности чланова 
Школског одбора Основне школе „Дес-
анка Максимовић”   Бачка Паланка, због 
истека мандата, и то:

1. ЉИЉАНА БАЉ, из реда 
запослених 

2. ТАТЈАНА ШКРБИЋ, из реда 
запослених

3. ВЕРА КОСТЕЛАЦ, из реда 
запослених

4. АЛЕКСАНДАР САВИЋ, из 
реда родитеља

5. ЗОРАН МАНОЈЛОВИЋ, из 
реда родитеља

6. ДРАГИЦА СТОЈКОВИЋ, из 
реда родитеља

7. МИЛКИЦА МАЛИЋ, из реда 
локалне самоуправе

8. ВОЈИСЛАВ ЗУБАЦ, из реда 
локалне самоуправе

9. СВЕТИСЛАВ ГАВРИЛОВИЋ, 
из реда локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна 2018. године.  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-47/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

128

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 -пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 23.  седници, одржаној 
дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора Oсновне школе „Десанка 
Максимовић“  Бачка Паланка 

I

У Школски одбор Основне школе 
„Десанка Максимовић“ Бачка Паланка, 
именују се:



492 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

1. ВЕРА  КОСТЕЛАЦ, из реда 
запослених 

2. СИЛВИЈА  МЛАДЕНОВИЋ, 
из реда запослених

3. ДАНИЕЛА  МИЈАТОВИЋ, из 
реда запослених

4. ДРАГИЦА  СТОЈКОВИЋ, из 
реда родитеља

5. АЛЕКСАНДАР  САВИЋ, из 
реда родитеља

6. ЖЕЉКО  ТЕПИЋ, из реда 
родитеља

7. ДУШАНКА ШЕВО, из реда 
локалне самоуправе

8. АНА ИВИЋ, из реда локалне 
самоуправе

9. БОРИС СМИЉАНИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-48/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

129

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  

и члана 37.  Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 

одбора Основне школе „Херој 
Пинки“  Бачка  Паланка

I

Разрешавају се дужности чла-
нова Школског одбора Основне школе        
„Херој Пинки”   Бачка Паланка, због 
истека мандата, и то: 

1. ЉИЉАНА ЈОВАНОВИЋ, из 
реда запослених 

2. МАЈА МИЛИЋЕВИЋ, из реда 
запослених

3. РАДМИЛА СИЈЕРИЋ, из реда 
запослених

4. ДАНИЈЕЛ БАЂУРА, из реда 
родитеља

5. МИЛЕНА КАЧАВЕНДА, из 
реда родитеља

6. ЈЕЛЕНА ЋУРИЋ, из реда 
родитеља

7. ЈОВАН СРДИЋ, из реда 
локалне самоуправе

8. МАРКО МАЛИНОВИЋ, из 
реда локалне самоуправе

9. НИКОЛА ПИЛИПОВИЋ, из 
реда локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна  2018.године.  



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 493  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-49/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

130

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013-пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој  23. седници, одржаној 
дана 15. јуна  2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 

одбора Oсновне школе „Херој 
Пинки“  Бачка Паланка 

I

У Школски одбор Основне школе 
„Херој Пинки“  Бачка Паланка, именују 
се:

1. БРАНИСЛАВ  ЖАРКОВИЋ, 
из реда запослених 

2. ГОРАНА  ШАРАЦ, из реда 
запослених

3. АНЂЕЛА ДУВЊАК, из реда 
запослених

4. МАРИА  БАЛЦОВА, из реда 
родитеља

5. СИЛВИЈА ТОМИЧИЋ, из 
реда родитеља

6. ТАТЈАНА МИТРИЋ, из реда 
родитеља

7. БОЈКА ЈОВИЦКИ, из реда 
локалне самоуправе

8. ЗДРАВКА МИЛЕНКОВИЋ, из 
реда локалне самоуправе

9. МИЛКИЦА БАЈИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-50/2018
15. јун  2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

 
Председник

Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

131

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 



494 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 

одбора Школе за основно музичко 
образовање „Стеван Христић“  

Бачка Паланка 

I

Разрешавају се дужности чла-
нова Школског одбора Школе за основно 
музичко образовање „Стеван Христић”  
Бачка Паланка, због истека мандата и то:

1. ЗОРИЦА  КЉАЈИЋ, из реда 
запослених 

2. ДРАГАНА  ШКОРИЋ, из реда 
запослених

3. ЈОВАН  АНЂЕЛКОВИЋ, из 
реда запослених

4. ДАЛИБОРКА  КУЗМАНЧЕВ, 
из реда родитеља

5. ЈЕЛЕНА  ГУТИЋ, из реда 
родитеља

6. НИКОЛИНА  ЕРЦЕГ, из реда 
родитеља

7. МИЛАН  ЧИКОШ, из реда 
локалне самоуправе

8. БОРИША  ПЕТКОВИЋ, из 
реда локалне самоуправе 

9. САЊА  КАВГИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна 2018.године.  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-51/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

132

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)   
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013-пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој  23. седници, одржаној 
дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 

одбора Школе за основно музичко 
образовање „Стеван Христић“  

Бачка Паланка 

I

У Школски одбор Школе за 
основно музичко образовање „Стеван 
Христић“  Бачка Паланка, именују се:

1. БИЉАНА  КУЗМАНОВИЋ, из 
реда запослених 

2. ДРАГАНА  ШКОРИЋ, из реда 
запослених

3. ЈОВАН   АНЂЕЛКОВИЋ, из 
реда запослених

4. МИЛЕНА  РОДИЋ, из реда 
родитеља



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 495  

5. СНЕЖАНА  НЕСТОРОВИЋ, 
из реда родитеља

6. БЛАЖЕНКА  СОЛДАТ, из 
реда родитеља

7. БОРИША ПЕТКОВИЋ, из 
реда локалне самоуправе

8. САЊА КАВГИЋ, из реда 
локалне самоуправе

9. САЊА СРЕМАЦ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-52/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

133

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)   
и члана 37.  Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 23. седници, одр-
жаној дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Основне школе „Здравко 

Челар“  Челарево 

I

Разрешавају се дужности чла-
нова Школског одбора Основне школе        
„Здравко Челар”   Челарево, због истека 
мандата,  и то:

1. МИЛЕНА БАШИЋ, из реда 
запослених 

2. ВИЕРА МОЛНАРОВА, из реда 
запослених

3. ДРАГАНА ЈЕЛИЧИЋ, из реда 
запослених

4. МИЛКИЦА ПЕТРЖЉАН, из 
реда родитеља

5. СЛОБОДАНКА ГАЛОЊА, из 
реда родитеља

6. БОРИСЛАВ СОВИЉ, из реда 
родитеља

7. ЈУЛКИЦА ЕЛОР, из реда 
локалне самоуправе

8. БИЉАНА ЛАБУС, из реда 
локалне самоуправе

9. НАДА БРДАР, из реда локалне 
самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна  2018. године.  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».



496 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-53/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

 
Председник

Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

134

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора  Oсновне школе „Здравко 

Челар“  Челарево 

I

У Школски одбор Основне школе 
„Здравко Челар“  Челарево, именују се:

1. МИЛЕНА  БАШИЋ, из реда 
запослених 

2. ВИЕРА  МОЛНАРОВА, из 
реда запослених

3. ДРАГАНА  ЈЕЛИЧИЋ, из реда 
запослених

4. МИЛКИЦА  ПЕТРЖЉАН из 
реда родитеља

5. МАЈА  ПАВЛОВИЋ, из реда 
родитеља

6. БОРИСЛАВ  СОВИЉ, из реда 
родитеља

7. ЈУЛКИЦА ЕЛОР, из реда 
локалне самоуправе

8. НАДА БРДАР, из реда локалне 
самоуправе

9. ЂОРЂЕ МИШКОВ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-54/2018
15. јун  2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

135

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“ , број 88/2017 и 27/2018- др. 
закон)  и члана 37.  Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 24/2013 – 
пречишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Основне школе „Алекса 

Шантић“ Гајдобра – Нова Гајдобра 



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 497  

I

Разрешавају се дужности чла-
нова Школског одбора Основне школе        
„Алекса Шантић”   Гајдобра, због истека 
мандата,  и то:

1. ЈЕЛЕНА  НЕНАДОВ, из реда 
запослених 

2. МИЛОДАРКА  ГОРДИЋ, из 
реда запослених

3. ОЛИВЕРА  ПОПОВИЋ, из реда 
запослених

4. ДРАГАН  ПУДАР, из реда 
родитеља

5. РАДОВАН  МИЋЕВИЋ, из 
реда родитеља

6. ОЛИВЕРА  БАКМАЗ, из реда 
родитеља

7. МИХАЈЛО  ИЛИЋ, из реда 
локалне самоуправе

8. ЂОРЂЕ  БОЈИЋ, из реда 
локалне самоуправе

9. РАЈКО  ВУКОВИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна 2018. године.  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-55/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

136

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 -пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 23. седници, одржаној 
дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора Oсновне школе  “Алекса 

Шантић“ Гајдобра – Нова Гајдобра 

I

У Школски одбор Основне школе 
„Алекса Шантић“  Гајдобра-Нова Гајдо-
бра, именују се:

1. ДРАГАНА БАБАЉ, из реда 
запослених 

2. МИРЈАНА КИСИН, из реда 
запослених

3. ЈАДРАНКА САМОПЈАН, из 
реда запослених

4. НЕМАЊА КОВАЧ, из реда 
родитеља

5. БРАНКА ВУКОЈЕВИЋ, из 
реда родитеља

6. ОЛИВЕРА БАКМАЗ, из реда 
родитеља

7. МИХАЈЛО ИЛИЋ, из реда 
локалне самоуправе

8. ЂОРЂЕ БОЈИЋ, из реда 
локалне самоуправе

9. РАДОВАН МИЋЕВИЋ, из 
реда локалне самоуправе.



498 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-56/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

137

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37.  Статута Општине Бачка 
Паланка  („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна  2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Основне школе „Браћа 

Новаков“ Силбаш 

I

Разрешавају се дужности чла-
нова Школског одбора Основне школе        
„Браћа Новаков”   Силбаш, због истека 
мандата, и то:

 - ЗДРАВКО  ПАНДУРОВ, из 
реда запослених 

 - РАДМИЛА  ВЈЕШТИЦА, из 
реда запослених

 - МАРИЈА  КЕРАВИЦА, из реда 
запослених

 - СТАНКО  ПОПОВ, из реда 
родитеља

 - ГОРДАНА  НИКОЛИЋ, из 
реда родитеља

 - ДАЛИБОР  ПЕЈАК, из реда 
родитеља

 - ГОРАН  БАЋАНОВ, из реда 
локалне самоуправе

 - МИРЈАНА  ПЕЈАК, из реда 
локалне самоуправе

 - ПЕТАР  ОСТОЈИН, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна 2018. године.  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-57/2018
15.  јун  2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

138

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 499  

Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 -пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 23. седници, одржаној 
дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора Oсновне школе “Браћа 

Новаков“  Силбаш 

I

У Школски одбор Основне школе 
„Браћа Новаков“  Силбаш, именују се:

1. КАТИЦА ГАЈИЋ, из реда 
запослених 

2. БИЉАНА РАДОШЕВИЋ, из 
реда запослених

3. РАДМИЛА ВЈЕШТИЦА, из 
реда запослених

4. ДАЛИБОР ПЕЈАК, из реда 
родитеља

5. ЗЛАТКО ОЛИВЕР, из реда 
родитеља

6. ЕМИЛИ ШУШНИЦА, из реда 
родитеља

7. ГОРАН БАЋАНОВ, уз приба-
вљено мишљење Националног 
савета Словачке националне 
мањине,  представник локалне 
самоуправе

8. МИРЈАНА ПЕЈАК, уз приба-
вљено мишљење Националног 
савета Словачке националне 
мањине,  представник локалне 
самоуправе

9. ПЕТАР  ОСТОЈИН, уз приба-
вљено мишљење Националног 
савета Словачке националне 
мањине,  представник  локалне 
самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-58/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

139

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)   
и члана 37.  Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 

одбора Основне школе „15. 
октобар“  Пивнице 

I

Разрешавају се дужности чланова 
Школског одбора Основне школе        „15. 
октобар”  Пивнице, због истека мандата,  
и то:



500 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

1. МИРОСЛАВ ЈУРАЈ БЕЛА, из 
реда запослених 

2. ЈАН ХЕМЕЛА, из реда 
запослених

3. ГАБРИЕЛА ГУБА ЧЕРВЕНИ, 
из реда запослених

4. ВАЛЕРИЈА ЗБУЋНОВИЋ, из 
реда родитеља

5. ЈАРМИЛА ВАЛЕНЋИК, из 
реда родитеља

6. ЈУЛИЈАНА ДИНГА, из реда 
родитеља

7. ВАЛЕНТИН ГРЊА, на пред-
лог Националног савета Сло-
вачке националне мањине, из 
реда локалне самоуправе

8. ЈАНКО МЕРЊИК, на предлог 
Националног савета Словачке 
националне мањине, из реда 
локалне самоуправе

9. ЈОЖЕФ ПАП, на предлог 
Националног савета Словачке 
националне мањине, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна  2018.године. 

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-59/2018
15. јун  2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

140

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)   
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013-пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој  23. седници, одржаној 
дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 

одбора Основне школе „15. 
октобар“   Пивнице

I

У Школски одбор Основне школе 
„15. октобар“  Пивнице,  именују се:

1. АНКА САЛЧАК, из реда 
запослених 

2. ЗУСКА ВАЛЕНЋИК, из реда 
запослених

3. ЈАРМИЛА ЧОБРДА, из реда 
запослених

4. ВИЕРКА ЦИГАЊИК, из реда 
родитеља

5. АНА ЧАСАР, из реда роди-
теља

6. ВАЛЕРИЈА ЗБУЋНОВИЋ, из 
реда родитеља

7. ЗДЕНКА КАМАЊ, на предлог 
Националног савета Словачке 
националне мањине, престав-
ник локалне самоуправе

8. ВЛАДИСЛАВ НЕДИЋ, на 
предлог Националног савета 
Словачке националне мањине, 



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 501  

представник  локалне самоу-
праве

9. ЖЕЛМИРА ПАП, на предлог 
Националног савета Словачке 
националне мањине, представ-
ник локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-60/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

141

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)   
и члана 37.  Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Основне школе „Бранко 

Ћопић“  Младеново

I

Разрешавају се дужности чла-
нова Школског одбора Основне школе        
„Бранко Ћопић”  Младеново, због истека 
мандата, и то:

1. КСЕНИЈА  КРАЉ, из реда 
запослених 

2. СНЕЖАНА  БЈЕЛИЋ, из реда 
запослених

3. МАЈА  ЋИРОВИЋ, из реда 
запослених

4. БРАНКИЦА  ДОКИЋ, из реда 
родитеља

5. ДРАГАН  МЕДИЋ, из реда 
родитеља

6. СЛОБОДАН  ЧЕРНЕЛИ, из 
реда родитеља

7. МИЛАН  ДЕСПЕНИЋ, из реда 
локалне самоуправе

8. НЕБОЈША  ЗЛАТАНОВИЋ, из 
реда локалне самоуправе

9. НЕБОЈША  ГРКОВИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна 2018.године.  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-61/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 



502 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

142

На основу члана 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  и члана 37. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2013-пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 23.сед-
ници, одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора Oсновне школе „Бранко 

Ћопић“  Младеново 

I

У Школски одбор Основне школе 
„Бранко Ћопић“  Младеново, именују се:

1. ОБРАД ИВКОВИЋ, из реда 
запослених 

2. СНЕЖАНА БЈЕЛИЋ, из реда 
запослених

3. БОЈАНА АНТОНИЋ, из реда 
запослених

4. ДРАГИЦА ЈОВИН, из реда роди-
теља

5. СНЕЖАНА МАЛУШИЋ, из 
реда родитеља

6. ЈОВАНА СИМОНА БОШЊАК, 
из реда родитеља

7. МИЛАН ДЕСПЕНИЋ, из реда 
локалне самоуправе

8. НЕБОЈША ЗЛАТАНОВИЋ, из 
реда локалне самоуправе

9. НЕБОЈША ГРКОВИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје четири 
године.

II

Ово решење објавити у «Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-62/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

143

На основу члана 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  и члана 37. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2013 – пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 23. сед-
ници, одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Основне школе „Жарко 

Зрењанин“  Обровац 

I

Разрешавају се дужности чла-
нова Школског одбора Основне школе        
„Жарко Зрењанин”   Обровац, због истека 
мандата,  и то:



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 503  

1. ЗОРИЦА ХАЏИЋ, из реда 
запослених 

2. МИЛАДИН ПАНИЋ, из реда 
запослених

3. ГОРДАНА ВУКОЈЕВ, из реда 
запослених

4. СЛАВИЦА ОПАРНИЦА, из 
реда родитеља

5. ТАТЈАНА ЈАТИЋ КОЛАР, из 
реда родитеља

6. АДРИЈАНА НАЂ, из реда 
родитеља

7. МИРА ЂУКИЋ, из реда 
локалне самоуправе

8. ДРАГИЦА ТЕМЕРИНАЦ, из 
реда локалне самоуправе

9. ДРАГАНА  АНТОНИЋ, из 
реда локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна 2018.године.  

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-63/2018
15. јун 2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

   
Председник

Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

144

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  

и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој  23. седници, 
одржаној дана 15. јуна 2018. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора Oсновне школе“ Жарко 

Зрењанин“   Обровац 

I

У Школски одбор Основне школе  
„Жарко Зрењанин“  Обровац, именују се:

1. ГОРДАНА ВУКОЈЕВ, из реда 
запослених 

2. МИЛАДИН ПАНИЋ, из реда 
запослених

3. ЗОРИЦА ХАЏИЋ, из реда 
запослених

4. ТАТЈАНА ЈАТИЋ, из реда 
родитеља

5. ТАЊА НИКОЛИЋ, из реда 
родитеља

6. МИРЈАНА БАЈИЋ, из реда 
родитеља

7. МИЛАН КОЗОМОРА, из реда 
локалне самоуправе

8. МАРИЈА КУТАЊАЦ, из реда 
локалне самоуправе

9. РАЈКО ПОЊЕВИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.



504 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-64/2018
15. јун  2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

145

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)  
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 – пре-
чишћен текст), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 23.седници, одр-
жаној дана 15. јуна 2018. године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Школског 
одбора Основне школе „Милета 

Протић“  Товаришево 

I

Разрешавају се дужности чла-
нова Школског одбора Основне школе        
„Милета Протић” Товаришево, због 
истека мандата, и то:

1. МИРЈАНА КОЈИЋ, из реда 
запослених 

2. ЕДИТА ШИЈАКОВ, из реда 
запослених

3. СНЕЖАНА ПОПОВИЋ, из 
реда запослених

4. ЈОВАНА АНТИЋ, из реда 
родитеља

5. САЊА ВУКОВЉАК, из реда 
родитеља

6. ВЕСНА ПОПОВ, из реда роди-
теља

7. СЛОБОДАН РИКИЋ, из реда 
локалне самоуправе

8. МЛАДЕН ЂОКИЋ, из реда 
локалне самоуправе

9. ЗОРАН ПРОТИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
престаје 30. јуна 2018. године.  

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-65/2018
15. јун  2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 

146

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 88/2017 и 27/2018- др. закон)   
и члана 37. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 -пречишћен 



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 505  

текст), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 23. седници, одржаној 
дана 15. јуна 2018. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Школског 
одбора Основне школе „Милета 

Протић“  Товаришево 

I

У Школски одбор Основне школе 
„Милета Протић“  Товаришево, именују 
се:

1. МИРЈАНА  КОЈИЋ, из реда 
запослених 

2. ЕДИТА  ШИЈАКОВ, из реда 
запослених

3. СНЕЖАНА ПОПОВИЋ, из 
реда запослених

4. ЈОВАНА  АНТИЋ, из реда 
родитеља

5. МАРИНА МИРКОВИЋ, из 
реда родитеља

6. МИЛКА ПЕТРОВИЋ, из реда 
родитеља

7. БРАНИСЛАВ СТАНОЈЕВ, из 
реда локалне самоуправе

8. МЛАДЕН ЂОКИЋ, из реда 
локалне самоуправе

9. НАТАША ДОРИЋ, из реда 
локалне самоуправе.

Мандат чланова Школског одбора 
почиње 01. јула 2018. године и траје 
четири године.

II

Ово решење објавити у «Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-66/2018
15. јун  2018. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р. 



506 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године



19. јун 2018. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 15/2018 - страна 507  



508 страна - Број 15/2018        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       19. јун 2018. године

С А Д Р Ж А Ј
Страна СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, главни и одговорни уредник мр Лука Станић, текући рачун бр. 
840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 021/6043-618. www.stanisic.co.rs

119 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Техничке школе „9 мај“  
Бачка  Паланка  ........................................  485
120 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Техничке школе  “9. мај“  
Бачка Паланка  .........................................  486
121 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Средње стручне школе 
„Др Радивој Увалић“  Бачка Паланка  ...  486
122 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Средње стручне школе 
„Др Радивој Увалић“ Бачка  Паланка  ...  487
123 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Гимназије „20. октобар“ 
Бачка Паланка  .........................................  488
124 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Гимназије  „20. октобар“  
Бачка Паланка  .........................................  489
125 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе  
„Свети Сава“  Бачка Паланка  ................  489
126 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Oсновне школе  „Свети 
Сава“   Бачка  Паланка  ...........................  490
127 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе „Десанка 
Максимовић“ Бачка Паланка  ................  491
128 РЕШЕЊЕо именовању чланова 
Школског одбора Oсновне школе „Десанка 
Максимовић“  Бачка Паланка  ...............  491
129 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе  
„Херој Пинки“  Бачка  Паланка .............  492
130 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Oсновне школе  
„Херој Пинки“  Бачка Паланка  .............  493
131 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Школе за основно 
музичко образовање „Стеван Христић“  
Бачка Паланка  ........................................  494
132 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Школе за основно 
музичко образовање „Стеван Христић“  
Бачка Паланка  .........................................  494

133 РЕШЕЊЕ ра Основне школе  
„Здравко Челар“  Челарево  ....................  495
134 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора  Oсновне школе  
„Здравко Челар“  Челарево  ....................  496
135 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе „Алекса 
Шантић“ Гајдобра – Нова Гајдобра  ......  496
136 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Oсновне школе  “Алекса 
Шантић“ Гајдобра – Нова Гајдобра  ......  497
137 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе  
„Браћа Новаков“ Силбаш  .....................  498
138 РЕШЕЊЕ а Oсновне школе  
“Браћа Новаков“  Силбаш  .....................  499
139 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе  
„15. октобар“  Пивнице  ..........................  499
140 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Основне школе  
„15. октобар“   Пивнице ..........................  500
141 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе  
„Бранко Ћопић“  Младеново ..................  501
142 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Oсновне школе  
„Бранко Ћопић“  Младеново  .................  502
143 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе  
„Жарко Зрењанин“  Обровац  ................  502
144РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Oсновне школе  
“Жарко Зрењанин“   Обровац  ...............  503
145 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Школског одбора Основне школе  
„Милета Протић“  Товаришево  .............  504
146 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Школског одбора Основне школе  
„Милета Протић“  Товаришево  .............  505


